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Қараша Дене шынықтыру «Ұлттық ойын - ұлт қазынасы» 

Бестемше: «Бәріміз бірге мықтымыз» 

(мектепке дейінгі ұйымның педагогтері арасында)Тепе-теңдік сақтау 

жаттығулары. Құрсаудан құрсауға аттап өту; тақтайдың үстімен 20 сантиметр 

арақашықтықта орналасқан бірнеше кедергілерден (ленталардан, текшелерден 

және тағы басқа) аттап жүру, орнында баяу айналу. 

Допты нысанаға лақтырады; доптарды 

заттардың арасымен, бір-біріне домалатады. 

 

 Сөйлеуді дамыту «Өнегелі 15 минут»  ересектермен және балалармен еркін қарым-қатынас 

жасау дағдыларын қалыптастыру. Ұлттық дамытушы ортада ұлттық 

бұйымдарды ата-анамен бірге қарауға, Мабильді кітапхана орталығында 

кітаптар көруге, алып оқыу, суреттерді қарауға, табиғат дамытушы ортада 

құстарды, балықтарды қоректендіруге мүмкіндік беру.  Балалардың сөздік 

қорын: ойыншық, киім, аяқкиім, ыдыс, жиһаз, көгөніс пен жеміс, үй 

жануарлары мен олардың төлдерінің атауларын, көлік құралдарын және жеке 

бас гигиенасы заттарын білдіретін зат есімдермен таныстыру. 

Ойыншық, киім, аяқкиім, ыдыс, жиһаз, 

көгөніс пен жеміс, үй жануарлары мен 

олардың төлдерінің атауларын, көлік 

құралдарын және жеке бас гигиенасы 

заттарын білдіретін сөздерді атайды. 

 Көркем әдебиет «Балалар кітапханасы»-жобасы  Балаларды қол жетімді көркем шығармалар 

мен  театр әлеміне баулу, кітапқа деген қызығушылығын дамыту.Оқып беруді 

ойыншықтарды, суреттерді, үстел үсті театрының кейіпкерлерін және басқа да 

көрнекі құралдарды көрсетумен сүйемелдеу, сонымен қатар көрнекіліксіз 

көркем шығарманы тыңдау.  

Кейіпкерлердің әрекеттерін (қимылдарын) 

қайталап ойнайды. 

 Сенсорика Қаржылық сауаттылық математикалық, конструктивтік ойлау дағдыларын, 

танымдық, интелектуалдық қабілеттерін дамыту.Өлшемдері әртүрлі 

Ересектердің нұсқауымен түсі, өлшемі 

бойынша заттарды табады. 



геометриялық фигураларды, өлшемі, пішіні, түсі бойынша ерекшеленетін 

біркелкі заттарды топтастыру. 

 Сурет салу Бояулар сыры- топ аралық байқау Қазақ ою-өрнектерінің түрлері 

("түйетабан", "құсқанаты") туралы түсінігін кеңейту, өзіне тән элементтерді 

пайдалана отырып, оларды құрастыра білуін дамыту Бейнелерді парақ бетінде 

орналастыра отырып, түрлі-түсті дақтарды қарама-қарсы үйлестіру арқылы 

бере білу. 

Түстерді ажыратады және оларды дұрыс 

атайды. 

 Мүсіндеу Мүсіндеудің қарапайым тәсілдерін (кесектерді үлкен бөліктерден бөліп алу, 

оларды біртұтас етіп біріктіру) үйрету. 

мүсіндеудің қарапайым тәсілдерін 

меңгерген (кесектерді үлкен бөліктерден 

бөліп алады, оларды біртұтас етіп 

біріктіреді) 

 Жапсыру Қолданудың қарапайым әдістерін (ұсақтау, жырту, бүктеу), жапсыру 

жұмыстарын жасау тәсілдерін (желімсіз) үйрету. 

Бейнелерді фланелеграфта (сызықтарда, 

шаршыда), қағаз бетіне құрастырады.  

 Құрастыру «Қамқор» жобасы Құстарға ұя саламыз, ата-анамен бірге өз бетінше ойдан 

құрастыруға, құрдастарымен бірлесіп, шығармашылықпен құрастыруға баулу. 

Өз бетінше құрастыру. 

Құрылыс материалдарын (текшелер, 

кірпіштер) ажырата алады. 

 Музыка  «Күй күмбірі» балаларды балабақшаға қабылдау барысында  үнемі күй қою, 

шығармашылық зерттеу іс әрекет дағдыларын дамыту, музыканы тыңдауға 

қызығушылықты қалыптастыру, музыканы эмоционалды көңіл-күймен 

қабылдау,ұлттық мәдениетті түсінуге, құрметтеуге, қызығушылғын артыру. 

Әннің мағынасын түсіну, қоңыраулардың жоғары және төмен дыбысталуын, 

фортепианоның дыбысталуын ажырата білу, әртүрлі музыкалық аспаптарда 

орындалған таныс әуендерді тыңдау, бұл әуендерді тани білу. 

Қоңыраулардың жоғары және төмен 

дыбысталуын, фортепианоның 

дыбысталуын ажыратады. 

 Қоршаған ортамен 

таныстыру 

«Үнемді тұтыну»,  «Суды, тамақты, энергияны үнемді тұтыну-табиғи 

ресурстарға ұқыпты қарауды қалыптастыру. 

 Еңбегі адал жас өрен: үй жануарлары мен үй өсімдіктеріне күтім жасау. 

Дәмі, сыртқы белгілері бойынша көгөністер 

мен жемістерді ажыратады және атайды. 



 

 

 

 

Балалардың табиғат пен табиғат құбылыстарына қызығушылықтарын 

қалыптастыру. Қоршаған ортадағы өсімдіктермен таныстыру. Сыртқы 

белгілері бойынша көгөністер (қызанақ, қияр, картоп) мен жемістерді (алма, 

алмұрт) ажырату. 


